

19-12-2023

Faktura cislo 2381017

Dodavateľ: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT  
Vajanskeho 80  
984 01 LUCENEC

Prevádzka: Ing.Milan Podhora CONSTRUCT  
Potravinarska 17  
979 01 Rimavska Sobota

Odberateľ:

Obec Lukovistia  
Lukovistia 132  
980 26 Lukovistia

ICO: 14183293  
IC DPH: SK1020572872  
DIC: 1020572872  
Banka: ČSOB Lucenec  
Cislo uctu: POZOR ZMENA!!!  
IBAN: SK11 7500 0000 0040 0478 5595

ICO: 00318906  
IC DPH:  
DIC: 2021230288

Datum  
splatnosti: 02.01.2024  
vystavenia: 19.12.2023  
dodania dodavky: 19.12.2023

Nazov	Mnozstvo	J.cena	Spolu	Rabat
1 Skrinka na 12/1 EDFK-12/1	1 ks	15,000	15,000	
2 Kábel CYKY 5Cx16 J CYKY bub	8 m	10,900	87,200	
3 Kábel CYKY 4Bx10 CYKY bub	20 m	5,083	101,660	
4 Kábel CYKY 5Cx6 CYKY bub	15 m	4,517	67,755	
5 Kábel CYKY-J 3Cx1,5 CYKY po 100m	30 m	0,683	20,490	
6 Vodič CY 6 z.zlty D1+	30 m	0,792	23,760	
7 Vypínač 3p/63A TIK3-63	1 ks	13,900	13,900	
8 Istič B-3P-40A s otvor TDZ-3B-40	1 ks	14,000	14,000	
9 Istič B-3P-32A s otvor TDZ-3B-32	1 ks	9,400	9,400	
10 Relé VS116 UNI 12/240V pomocné červe	1 ks	16,300	16,300	
11 Istič B-1P- 2B s otvor TDZ-1B-2	1 ks	4,500	4,500	
12 Žľab LHD 40/40 HC 40/40 b-30m	20 m	2,200	44,000	
13 Hmoždinka natlk.6x40 Berner 215683	50 ks	0,167	8,350	
14 Svorka zemniaca ZSA16B Bernard	1 ks	0,700	0,700	
15 Pásik Cu uzemňov Bern Bernard	1 ks	0,800	0,800	
16 Žľab LHD 18/13 HC 18/13 b-176m	6 m	0,692	4,152	
			431,967	
17 zľava 10%			-43,197	
			celkom bez DPH	388,77
		20% DPH	388,77	77,75

celkom k úhrade: 466,52 EUR

=====

Slovom: štyristošesťdesiatšesť/0,52 EUR

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (14 054,38 SKK)  
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.  
Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu  
Lucenec pod c.j.Zo 1144/92.  
(Pokračovanie na str.2)

Vystavil: Cerovsky  
Tel., Fax: 047/5633796

Prevzal: p. Hubert  
Podpis :



Ing. Milan Podhoro **CONSTRUC.**  
- Pevádzka: Potravinárska 17 -  
979 01 R. Sobota, tel.: 090893002